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اسپوتنیک بدنبال تسریع روابط ایران و روسیه است

از ۱۸ ام مهر ماه نمایشگاه اکسپو ایران_روسیه در برج میلاد افتتاح شد و تا ۲۰ ام مهر ماه ادامه خواهد داشت، این

نمایشگاه نشان دهنده ی همکاری های گسترده ی ایران و روسیه در حوزه های رسانه ای، تجاری، فناوری و دیگر بخش

ها میباشد.

به گزارش آران نیوز به نقل از اسپوتنیک روسیه بعنوان نمایش دهنده ی همکاری های رسانه ای دو
کشور ایران و روسیه در این نمایشگاه حضور دارد و پذیرای علاقمندان میباشد.

ایوان زاخاروف، مدیر بخش خاورمیانه سرویس خبری اسپوتنیک، ابن نمایشگاه را با هدف حمایت
از تحکیم و تقویت روابط تجاری و اقتصادی میان ایرلن و روسیه عنوان کرد و گفت:

نمايشگاه تجاری تهران راشا- ايران اكسپو ٢٠٢٣ از تاریخ 10 تا 12 اکتبر سال 2023 (18 تا 20 مهر
ماه سال 1402) در مرکز همایشی بین المللی برج میلاد تهران برگزار مى شود.

هدف همایش تجاری تهران، حمایت از تحکیم و تقویت روابط تجاری و اقتصادی، تنوع بخشی
همکاری ها، ترویج محصولات صادراتی کارخانه های رویسه به بازار های خاور نزدیک و خاور میانه،

و همچنین کالا های ایرانی به روسیه، است.

لازم به ذكر است كه اين نمايشگاه با حمایت وزارت خانه های ویژه روسیه و ایران، سازمان توسعه
تجارت؛ اتحادیه صنعتگران و بازرگانان روسیه، مرکز تجاری توسعه اقتصادی اتحادیه کشورهای
مستقل مشترک المنافع، اتحادیه ها و نهاد های رشته ویژه ای که تحت حمایت اتاق بازرگانی و

صنایع روسیه قرار می گیرند، برگزار می شود.
بخش های موضوعی نمایشگاه به شرح زیر است: فناوری های تک IT، انرژی، صنایع نفت و گاز و
صنعت شیمیایی، مهندسی مکانیک، متالورژی، ساحت و ساز، صنایع کاغذ و خمیرکاغذ و صنعت
چوبی،صنعت معدن و مواد شیمیایی؛ حمل و نقل،صنعت کشاورزی؛ کالا های مصرف عمومی،

پزشکی، علم و آموزش.
مدیر بخش خاورمیانه سرویس خبری اسپوتنیک، این خبرگزاری را به عنوان تنها رسانه دولتى روسيه

كه فعاليت خود را به زبان فارسى انجام میدهد معرفی کرد و اظهار داشت:

خبرگزارى اسپوتنيك به عنوان تنها رسانه دولتى روسيه كه فعاليت خودش را به زبان فارسى دارد در
نمايشگاه اكسپو داراى غرفه خاصى است. از این فرصت استفاده مى كنم و از همه مهمانان و

شركت كنندگان دعوت مى كنم از غرفه ما بازديد نماييد.

وی در ادامه افزود:
خبرگزارى اسپوتنيك هميشه بدنبال توسعه و گسترش روابط خود با رسانه هاى دوستانه ايران
است. نمايشگاه اكسپو يك شانس ديگرى در اين زمينه به نظر مى رسد. و البته پوشش خبرى
رويدادهاى خود نمايشگاه نه تنها وظيفه حرفه اى تيم ماست بلكه چالشى مهم است چرا که، چه
روسيه و چه ايران در شرايط اقتصادى و سياسى كنونى در حال جستجوى امكاناتى هستند براى

نزديك شدن مناسبات متفاوت بين خود.
ما به عنوان يك رسانه بين المللى قصد داريم پيشرفت اين پروسه را تسريع كنيم.
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